АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «/0  » Р0__________г. Кыштым
О ликвидации муниципального
учреждения «Многофункциональный
центр по предоставлению
государственных и муниципальных
услуг Кыштымского городского
округа»

В целях перехода на централизованную модель организации
деятельности многофункциональных центров предоставления
государственных и муниципальных услуг в Челябинской области, в
соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Планом мероприятий («дорожная карта») по переходу на
централизованную модель организации деятельности
многофункциональных центров предоставления государственных и
муниципальных услуг в Челябинской области, утвержденным
распоряжением Губернатора Челябинской области от 16.04.2020 № 349-р,
Порядком создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации
муниципальных учреждений Кыштымского городского округа и внесения в
них изменений, утврежденного Постановлением Администрации
Кыштымского городского округа от 14 июня 2011 г. № 1563, Уставом
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать муниципальное учреждение
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и
муниципальных услуг Кыштымского городского округа», учредителем
которого является Администрация Кыштымского городского округа (далее
МУ «МФЦ») с 31 декабря 2020 года.

2. Назначить органом ответственным за осуществление
ликвидационных процедур - Администрацию Кыштымского городского
округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации, а также разместить на официальном сайте Администрации
Кыштымского городского округа в информационно- телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности директора МУ «МФЦ» Гладких Д.А.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округ1 Л.А. Шеболаева